平成 30年９月 14日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 栗 山 浩 一

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

千 田 浩 一

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動及び新任執行役員の選任に関するお知らせ

  当社は、平成 30 年９月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動及び新任執

行役員を選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 30年 11月１日付）

2. 新任執行役員の選任（平成 30年 10月１日付）

（注）曽我 勝一氏は、平成 30年９月 30日をもってリニューアブル・ジャパン株式会社を

退社予定です。

   ＜新任執行役員の略歴＞

    曽我 勝一（そが しょういち）

     平成 ４年 10月 青山監査法人 入社

     平成 10年 １月 監査法人トーマツ 国際部 入社

     平成 29年 １月 株式会社洸陽電機 電源開発グループ開発推進部 入社

     平成 29年 12月 リニューアブル・ジャパン株式会社 経営企画部 入社（現職）

以上

氏名 新 現

八嶋 大輔
取締役副社長 社長補佐

経営企画室長 管理本部長

取締役副社長 社長補佐

経営企画室長

氏名 新 現

曽我 勝一
執行役員

管理本部 副本部長

リニューアブル・ジャパン株式会社

経営企画部 部長